
 
 

７愛歯衛会第 57号 

令和７年３月 27日 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 愛媛県歯科衛生士会 

会 長  川 上 三 紀 

（ 公 印 省 略 ）     

            

第１回第５次生涯研修制度専門研修会の開催について（ご案内） 

 

春暖の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本

会の活動につきましてはご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、標記第１回第５次生涯研修制度専門研修会を下記のとおり開催いたし

ます。ご多忙のことと存じますが万障繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内

申し上げます。 

記 

 

１ 日  時       令和７年５月 18日（日）10：00～12：00 

２ 内  容       「歯磨剤の科学」 

講師 日本歯磨工業会 専任講師 平松 智子 先生 

３ 研修項目       リフレッシュコース・歯科薬品・歯科材料等の管理、取り扱い方（B-e）2 単位 

４ 開催方法       Web研修【Zoom】  

５ 定  員       100名 ※定員になり次第締め切らせていただきます。 

６ 参 加 費       無料 

７ 申込方法       申込フォーム URL https://forms.office.com/r/Yd3i5RY2s5 

または右の二次元コードからお申込みください。 

８ 締 切       ４ 月 23 日（水）              

９ そ の 他      研修会１週間前頃にお申し込みいただきましたメールアドレス宛に 

Zoom URLを送付いたします。 

問合せ先   愛媛県歯科衛生士会 （dha-ehime@energy.ocn.ne.jp） 

https://forms.office.com/r/Yd3i5RY2s5
mailto:dha-ehime@energy.ocn.ne.jp）

